

YHTEISTÄ HYVÄÄ



Mielestämme jokainen pohjoiskarjalainen nuori ansaitsee harrastamisen tuomat elämykset osaksi omaa kasvutarinaansa. Voittamisen riemuhuudot, jännityksestä mutristuneet suut, treeneistä kipeäytyneet lihakset ja riehakkaat pelimatkamuistot kantavat läpi elämän.

Kiitos sinulle **Polvijärven Urheilijoiden** juniorin vanhempi, joka mahdollistaa kaiken. Kiitos, että jaksat lähteä vielä rankan työpäivän jälkeen kускаamaan nuoria harrastuksiinsa. Kiitos sinulle seura-aktiivi, joka teet viikosta toiseen korvaamattoman arvokasta työtä. Teidän kaikkien pyyteettömistä ponnistuksistaanne rakentuu Pohjois-Karjalan tulevaisuus ja sen toivot.



Polvijärven Urheilijat on perinteinen seura, ja varmasti suurin osa kunnan nuorista on urheilullut tai muuten ollut tekemisissä seuran kanssa. Parin viime vuoden aikana olemme saaneet harrastajamäärät kasvuun raketin lailla. Esimerkiksi Polvijärvellä joka neljäs alakouluikäinen harrastaa yleisurheilua. Myös kilpailullisessa mielessä on tullut tulosta. Urheilijamme ovat kauden mittaan tehneet kotimaan kärkituloksia, ja saavuttaneet merkittävän määrän A-luokan tuloksia seurojen kokoon nähden. Meille Polvijärven Urheilijoissa on tärkeää, että kaikilla on mahdollisuus päästä mukaan. Harrastusmaksut on pyritty pitämään matalina, mutta valmennuksen laatu korkeana. Toiminnan mahdollistamiseksi paikallisten yritysten tuki on meille erittäin tärkeää.

Annina Walling
Polvijärven Urheilijat



Me PKO:na olemme pohjoiskarjalaisia jäseniämme varten. Teemme parhaamme, että täällä pysyy elämään ja harrastamaan mahdollisimman täysipainoisesti. Tästä syystä meille on kunnia tukea **Polvijärven Urheilijoita** myös tällä kaudella.

Juha Kivelä
toimitusjohtaja, kauppaneuvos
Pohjois-Karjalan Osuuskauppa (PKO)



PKO tekee yhteistyösopimuksen aina yksittäisten ikäkausijoukkueiden sijaan koko seuran kanssa, jotta tuki leviää laajasti ja tasapuolisesti kaikkien juniorien hyödyksi.

Sponsoroinnistamme saat lisätietoa
Petri Vähältä: petri.vaha@sok.fi, p. 010 762 2034